
ISTITUTO COMPRENSIVO  MOLINO VECCHIO
20064 GORGONZOLA (MI) VIA MOLINO VECCHIO, 19 C.F. 83505310157 C.M. MIIC8E600B

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2024

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 21

2° TRIMESTRE 43

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

IL DIRETTORE S.G.A. IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Lanotte Angela Giuseppina Iemmola

Documento firmato digitalmente Documento firmato digitalmente

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

-21,56

0,000,00

161.820,41

0,00

111.695,34

0,00

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

50.125,07

-3,44

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

64

Numero Fatture Importo Pagato

-9,05

Tempo medio di pagamento

 in gg.
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